PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
ESTADO l>O ESPÍRITO SANTO

o

LEI DE Na 1.168/85.

"AUTORIZA DOAÇIO DE SEPULTURA".

O PREFEITO MUNICIPAL OE BAIXO GUANUU, ES, Faço S~

ber que a C~mara Municipal de Bnixo Guandu 1 ES, por seus representa~

tea legais APROVOU E SANCIONO a aeguinte t..i:

Art. ia)- Fica o CheCe do Poder Executiwo Mmiici­

pal autorizado • conceder ao Senhor Fernando d• Pai•a Sa•paio 1 o di­

reito de construir no Cemit9rio Público Municipal d• B•ixo Gu..andu 1 ES

eobre a Sepultura na O) da Quadra s, onde encontra•-•• depositado• /

os re•toa ~ortai• d• sua Mãe Yitalina Maacarenhaa Sampaio, uma Cata­

cumba em car~ter perpétuo Coletívo isento doa emolumentos previstos/

em Lei;

Art. 2a)- Esta Lei entrará em vigor na data de /

aua publicação revogadas aa diapoaiçÕea em contrM-io.

REGISTRE:SI E PUBLIQOE:SE

GABINETE DO PREFEITO MI;NICIPAL DE BAIXO GUAHDU:ES 9 27

de novembro de 1985.

REGISTRADA E PUBLICADA

CAETANO DA8US

e. Deptll Adm.

/ Joy FRANCisco DE BARROS

~ Prefeito Municipal